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Unijne wsparcie szansą na powstanie ZAZ-u w Choszcznie
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Gmina Choszczno to jeden z ośmiu beneficjentów, którzy otrzymają środki RPO WZ 2014-2020 na poprawę i wzmocnienie
infrastruktury społecznej. Na jej terenie powstanie Zakład Aktywności Zawodowej pod nazwą „SZANSA”. Rozpoczęcie prac
umożliwia umowa, która podpisana została przez członek Zarządu Województwa Annę Mieczkowską i burmistrza Roberta
Adamczyka. Nastąpiło to we wtorek, 21 marca 2017 roku w Choszcznie.

Choszczeńska placówka zatrudni z terenu powiatu 25 osób ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności. Oprócz
stworzenia instytucji, projekt przewiduje również wyposażenie budynku, budowę dróg dojazdowych, parkingów, ciągów pieszych,
ogrodzenie nieruchomości oraz zagospodarowanie terenów zielonych. Ponadto w ZAZ-ie funkcjonować będzie pracownia
ogrodniczo-porządkowa, pracownia rozbiórki sprzętu elektronicznego, zaplecze szatniowo-sanitarne i sala rehabilitacyjna.

- Unijne funduszę są prawdziwą szansą na powstanie plaćówki o nazwie SZANSA. Środki, które trafią do Choszczna pomogą w
utworzeniu niezwykle pożytecznej infrastruktuiry. Zakład Aktywności Zawodowej to miejsce, które daje swoim podopiecznym
poczucie bezpieczeństwa oraz możliwość powrotu na otwarty rynek pracy - mówiła członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska.

Prace budowane powinny ruszyć w październiku br. Finisz inwestycji przewidziano na koniec grudnia 2018 roku. Uruchomienie
placówki planowanie jest zaś do 12 miesięcy od zakończenia realizacji projektu.

- Jesteśmy jednym z ośmiu beneficjentów konkursu umożliwiajacego utworzenie placówek typu ZAZ na Pomorzu Zachodnim.
Ten projekt jest odpowiedzią na społeczne potrzeby. Wsparcie RPO WZ 2014-2020 znacząco pomoże i przyspieszy realizację
zaplanowanych w tym zakresie działań - powiedział burmistrz Choszczna Robert Adamczyk.

Koszt całkowity przedsięwzięcia oszacowano na ponad 5,3 mln zł. Wsparcie z Unii Europejskiej to prawie 4,5 mln zł. Zadanie
będzie realizowane w ramach 9 Osi Priorytetowej RPO WZ 2014-2020 „Infrastruktura publiczna”, działanie 9.2 „Infrastruktura
społeczna”.
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